
第３号 2025.5

百里通信

特定技能実習生の紹介
当施設では、ミャンマーの特定技能実習生を2名採用し
ています。優しく丁寧な仕事ぶりは、入居者・ご家族・
そして職員からも安心してとても頼りになると大変喜ば
れております。当施設のホームページやXにも、写真を
掲載しておりますので、よろしければご覧下さい。今後
とも、どうぞ宜しくお願い致します。

令和6年4月より施設長に就任しました。当法人で、介護職員、介護
主任、生活相談員を経て就任となりました。当施設の理念「私らし
く、あなたらしく」これまでの暮らしの継続を主に、当施設職員が
一丸となり皆様が安心、安全にお過ごしいただけるよう努めると共
に、当法人の歴史や地域の皆様とのつながりを大切にし、地域に根
差した施設づくりに邁進して参ります。施設の日常での個々の意思
決定や楽しみの機会を持てるよう、様々な企画を行って参ります。
これからも、皆様のご期待に沿うべく努力する所存ですので、今後
ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、どうぞ宜しくお願い致します。

施設長(三代目)：濱田 智克

発  行：百里サンハウス
理事長：鬼澤 沙織
施設長：濱田 智克
編    集：濱田 智克

【三代目】



御
祝
・
成
人

当
施
設
の
入
居
者
ご
家
族
様
で
成
人
式
の

晴
れ
姿
を
見
た
い
と
施
設
に
来
て
い
た
だ

き
ま
し
た
。
直
接
お
会
い
し
素
敵
な
着
物

の
姿
に
職
員
も
思
わ
ず
笑
み
が
溢
れ
て
い

ま
し
た
。
成
人
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。【 御祝・成人 】

☆施設内にてお祭り・お神輿・出店・射的を行いました☆

☆やきそば☆たこ焼き☆



感
謝
の
気
持
ち

お
世
話
に
な
っ
て
い
る
少
年
剣
友
会
様
よ

り
、
立
派
な
記
念
品
を
、
ご
家
族
様
か
ら

は
さ
つ
ま
い
も
寄
付
し
て
頂
き
ま
し
た
。

記
念
品
は
、
施
設
内
に
飾
ら
せ
て
頂
き
、

さ
つ
ま
い
も
や
メ
ロ
ン
は
ご
利
用
者
様
に

提
供
さ
せ
て
頂
き
ま
し
た
。
皆
様
、
大
変

喜
ば
れ
て
い
ま
し
た
。

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

【小川少年剣友会】

☆小川少年剣友会の皆さんいつもありがとうございます☆

☆記念品贈呈☆

【さつまいも・メロン】

☆寄付☆

☆ディサービスにニュ―アイテム導入☆

←避難
←訓練



当法人の運営につきましては、日頃より皆様方のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
令和6年度法人決算報告書をお知らせいたします。事業及び活動の詳細はﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載いたします。

〒311-3406
茨城県小美玉市下吉影2437-109
TEL0299-54-0029/FAX0299-54-0593
E-mail bujinkai@chive.ocn.ne.jp
http://www.hyakurisunhouse.com/

mailto:bujinkai@chive.ocn.ne.jp

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

